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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 210 m2, pow. działki: 2,850 m2,

STARGARD

Cena 699 000 zł

Nowowybudowany, duży dom wolnostojący znajdujący się przy ul. Lotników w Stargardzie-Kluczewie. Budynek w
standardzie deweloperskim, jedynie do indywidualnego wykończenia. Pow. całkowita 210 m.kw., pow. użytkjowa
175 m.kw. Na parterze znajduje się salon z jadalnią ok. 35 m.kw., kuchnia, łazienka, spiżarnia, przedpokój,
gabinet i dwustanowiskowy garaż. Na poddaszu 3 sypialnie, łazienka i pomieszczenie gospodarcze. Budynek
ocieplony, dach kryty dachówką ceramiczną. Doprowadzone wszystkie media. Duża działka 2850 m.kw, obsiana
trawą. Sąsiednie nieruchomości zamieszkałe. Cena do negocjacji. POLECAM!
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ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 699 000,00 PLN Symbol 1118/3620/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica Lotników

Powierzchnia całkowita 210,00 m² Powierzchnia użytkowa 175,00 m²

Cena za m2 3 328,57 PLN Powierzchnia działki 2 850,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2013 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


